PAGE

[image: image1.jpg]

муниципальное образование поселок ханымей

АДМИНИСТРАЦИЯ

распоряжение

	01
	декабря
	20
	16
	г.
	№
	313

О назначении Главного инспектора, а так же других инспекторов по муниципальному контролю за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения муниципального образования поселок Ханымей

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации муниципального образования поселок Ханымей от 10.04.2013 № 27 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения муниципального образования поселок Ханымей»,  Уставом муниципального образования поселок Ханымей
1. Назначить:

1.1. заместителя главы Администрации муниципального образования поселок Ханымей – Главным инспектором по муниципальному контролю за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения муниципального образования поселок Ханымей;

1.2. ведущего специалиста Администрации муниципального образования поселок Ханымей по благоустройству – инспектором по муниципальному контролю за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения муниципального образования поселок Ханымей.
2. Распоряжение от 26.02.2014 № 34 «О наделении обязанностью по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения муниципального образования поселок Ханымей» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.п. Главы Администрации

муниципального образования поселок Ханымей

А.Е. Буковцев